
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia) 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie 

sanitarie Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura 
Sezione Liceo Scientifico 

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 - 42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 

281515 E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

Associazione Promozione Sociale   

AMICI DI GANCIO ORIGINALE 

Via Emilia S. Stefano, 54 

42121 REGGIO EMILIA  
                                                                                                                              
ATTI 

 

 

AGGIUDICAZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA PSICOLOGICA  

AA. 2021/22 - 2022/23 - 2023/24  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
- Visto il D.I. 129/2018, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale con 

esperti per particolari attività ed insegnamenti; 
- Visto l’art. 46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle collaborazioni 

esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 
- Considerata la necessità di provvedere all’affidamento del servizio di consulenza psicologica 

per gli aa.ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24, che dovrà essere prestato all’interno dell’Istituto di 

Istruzione superiore “Antonio Zanelli” dal mese di novembre al mese di maggio per ogni anno 

scolastico in un giorno settimanale per 4 ore; 

- Viste le prescrizioni indicate nel BANDO DI GARA prot. n. 10960 del 16/09/2021; 

- Vista l’Offerta pervenuta con le modalità indicate nel bando suddetto; 

- Visto il Verbale stilato dalla Commissione giudicatrice in data 05/10/2021 Prot. n. 12011; 

 
DETERMINA 

 
l’AGGIUDICAZIONE dell’affidamento del servizio di consulenza psicologica per gli aa.ss. 2021/22 – 2022/23  
- 2023/24 all’ Associazione Promozione Sociale Amici di Gancio Originale-Sede Legale Via Emilia S. 
Stefano,   54 - 42121 Reggio Emilia  - P.IVA 02772890352  con la quale si stipulerà apposito contratto di 
prestazione d’opera professionale a partire dal mese di Novembre 2021. 

 

 
                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                 Dott.ssa Mariagrazia Braglia 
 

                                                                                                 documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005  e s.m.i. 

mailto:itazanelli@itazanelli.it
mailto:zanelli@pec.it
http://www.zanelli.edu.it/



		2021-10-18T10:52:18+0200
	BRAGLIA MARIAGRAZIA




